"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  9 января 2020 года № 4
Об организации осуществления воинского учета граждан

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 г. «Об обороне», от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обязанности по осуществлению воинского учета граждан, хранению

документов первичного воинского учета возложить на инспектора  по воинскому учету Ожиганову Надежду Викторовну.

2. При временном убытии Ожигановой Надежды Викторовны в отпуск, командировку или на лечение, временное исполнение обязанностей по осуществлению воинского учета граждан, возложить на Капитонову Наталию Алексеевну. Документы, необходимые для осуществления воинского учета граждан, передавать по акту.

3. Настоящее постановление объявить руководителям структурных

подразделений, работникам, назначенным ответственными за осуществление воинского учета. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Казанского сельского поселения                                              О.П.Логинова
«Согласовано»

Военный комиссар  Сернурского

    района Республики Марий Эл

________________ А.И.Шабалин
«___»_______________2020 г.